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INVITASJON TIL WORKSHOP 

Samarbeid om utviklingen av kyststien gjennom Follo 
Folloregionen IPR har som målsetting å få på plass en sammenhengende kyststi gjennom 
Follo. Det er allerede en flott opplevelse å gå de 120 kilometerne fra Fiskevollen i nord til 
Kambo i sør i dag, men våre ambisjoner strekker seg lenger. Vi ønsker at selve kyststien 
skal være en infrastruktur som alle kan bruke. Noen til en kort treningstur, noen til 
søndagstur og noen til overnattingstur med en eller flere netter i telt, på hytte eller på 
hotell. Og underveis vil vi at det skal være mulig å få seg både god mat og gode 
opplevelser. 

Skal vi klare å etablere slike konsepter er vi avhengig av at alle gode krefter jobber 
sammen. Kommunene, næringslivet og frivillige organisasjoner vil naturlig ha sine ulike 
roller i dette, som samlet sett gir et tilbud som kommer alle til gode. 

Som et ledd i dette samarbeidet inviterer vi til workshop, tirsdag 16. januar 2024 på BIT 
innovasjonssenter (Rådhusplassen 27, 1430 ÅS).  

Workshopen arrangeres i samarbeid med forskningsgruppen for 
naturbasert reiseliv ved NMBU og Visit Follo/Visit Greater Oslo.  

Vi har valgt å dele dagen i tre arbeidsøkter for ulike målgrupper. Første 
del av dagen vil vi invitere næringslivet i Follo. Vi ønsker å treffe dere 
som driver næringsvirksomhet langs, eller i nærheten av kyststien. 
Dere som tenker at en økt bruk av kyststien åpner muligheten for 
bedre produkter, flere tilbud og bedre inntjening. Eller kanskje dere 
ikke er etablert langs kyststien i dag, men tenker at dere har et konsept 
eller en idé som naturlig kan bidra til å øke kyststiens attraktivitet som 
reisemål og turistdestinasjon. Både for folk som bor i Follo og Oslo-området og for tilreisende.  

Etter lunsj vil vi snakke med de i kommunene som har et særlig 
fokus på kyststien. Noen jobber med friluftsliv og folkehelse, 
noen med reiseliv og annen næringsutvikling, noen med planverk 
og fremkommelighet i strandsonen, både knyttet til stiens 
kvalitet og eventuelle stengsler.  Alle disse er viktige om vi 
sammen skal gjøre kyststien attraktiv og tiltrekkende. 

Den siste gruppen vi ønsker å treffe denne dagen er alle dere 
som kanskje er på jobb på dagtid, men som bruker store deler av fritiden deres til fellesskapets 
interesse. Dere som bruker kvelder og helger til å merke stier, snakke med grunneiere og fjerne kratt 
og kvist, så kyststien er fremkommelig. Eller dere som er aktive i orienteringsklubber, 
miljøorganisasjoner, driver med vannsport eller bidrar til å holde badeplassene åpne.  
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Dere som selger vafler til inntekt for speideren eller rykker ut med hjelpekorpset om noe skjer som 
helst ikke skulle skjedd. Dere er også helt avgjørende for at kyststien skal bli en arena for oss alle. 
Siden mange av dere sikkert kommer rett fra jobb, starter vi med litt pizza, for å fylle energilagrene… 

Planen vår for de tre ulike arbeidsøktene er at vi starter 
med litt å spise og «mingler litt», før vi har en felles 
gjennomgang av ambisjoner, status og litt historikk knyttet 
til kyststien. Så deler vi oss i grupper som skal få diskutere 
og komme med bidrag til ulike temaer om kyststien. Til 
slutt samles vi for å oppsummere diskusjonene og tenke litt 
høyt om neste steg. I etterkant vil vi selvfølgelig 
oppsummere alle tre øktene og sende deltakerne et 
sammendrag. 

Program for dagen (klikk på overskriften under for å 
melde deg på den workshop som passer best for din rolle. Deltakelse på flere ws avtales med 
undertegnede) 

Workshop 1 - næringslivet 
08:15-09:00  Frokost og mingling for næringsaktørene 
09:00-09:30  Felles gjennomgang; ambisjoner, visjoner, idéer, status 
09:30-10:30 Rullerende gruppesamtaler. Kafébord (4-5 tema á ca 10 min) 
10:30-11:00 Felles oppsummering og veien videre  

Workshop 2 - kommunene 
11:15-12:00  Lunsj og mingling for kommunene 
12:00-12:30  Felles gjennomgang; ambisjoner, visjoner, idéer, status 
12:30-13:30 Rullerende gruppesamtaler. Kafébord (4-5 tema á ca 10 min) 
13:30-14:00 Felles oppsummering og veien videre  

Workshop 3 – frivillighet og organisasjoner 
17:15-18:00  Pizza og mingling for frivilligheten og organisasjoner 
18:00-18:30  Felles gjennomgang; ambisjoner, visjoner, idéer, status 
18:30-19:30 Rullerende gruppesamtaler. Kafébord (4-5 tema á ca 10 min)  
19:30-20:00 Felles oppsummering og veien videre  

Vi håper du synes dette virker spennende og at 
nettopp du vil bidra i dette samarbeidet sammen med 
alle oss som ønsker å utvikle kyststien gjennom Follo.  

Ellers må du ikke nøle med å ta kontakt med, dersom 
du har spørsmål eller innspill du! Kontaktinfo finner 
du nederst på denne siden. Gleder oss til å se deg! 

 
Ola Haave 
Daglig leder i Folloregionen IPR 
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